（別記様式第１０号）（第３の７関係）

いきいき活動支援金事業財産処分承認申請書

番  号

令和 年 月 日

天龍村長 様

申請者              印

令和  年度においていきいき活動支援金事業により取得した財産を、下記のとおり処分したいの
で承認してください。

記

１ 事 業 名

２ 処分の理由

３ 処分の内容

４ 処分対象財産の現況

５ 処分対象財産の取得時の状況

財産の内容
取 得

年月日
取得金額

取得金額の内訳

備 考
支援金 その他

円

円

円

６ 処分の相手方

７ 処分の方法、価格、貸付期間、条件等

団 体 名

担当部署名

電 話 番 号

F A X 番 号

E - m a i l

担 当 者 名